
iiiiiiiilliiiiiiiiliiíiliilíiiiílliliililiiiiiiiiiíiiiiií
OBJEDNÁVKA č. 0492/2023/KPP/O

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 1Č: 28305043 DIČ: C228305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 Jana Babáka 2733/11

61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Teiefon: Teiefon:

Odbor: KŘ-4 í

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvyje komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení skenerů v rámci projektu

„Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského kraje —Galerie výtvarného umění v Ostravě", pro Galerii

výtvarného umění, příspěvkovou organizaci Moravskosiezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený subjekt) v souiadu

s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování

právního poradenství v oblasti veřejného investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021,

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smiouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30, kaienda' den od data doručenífakturv,

Pownnost zapiaut cenu je spiněna dnem odepsán' řísiušne' částky z účtu objednateie
odběratei upiatní institut zvia'Štního způsobu zajištení daně die š 10% zákona o DPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu spiatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní učet dodavateie vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdaniteiného piněnízveřejněn v aplikaci „Registr pia'tců DPH“]5KD nespoiehiivv' plátce, nebo
b) dodavatei bude ke dni uskutečnění zdaniteiného pinění v insoivenčním řízeni.
Odhěratei nenese odpovědnost za případné penáie &jiné postihy vyměřené Č stanovené správcem daně dodavateii v souvisiosti spotenoáině pozdní úhradou
DPH, tj. po datu spiatnosti této daně.
Dodavatei prohlašuje, že není obchodní spoiečností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm, c) zákona č. 159/2006 Sb„ o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (““en via'dv nebo vedoucíjiného ústředního správního uřadu, Vjehož čeie neníčien viády), nebojím oviádaná osoba viastní podíj
představující aiespoň 25% účast spoiečníka v obchodní spoiečnosti, Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude srniouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 100 430,00 Kč

qnn
Datum:23 „US, 1.01 W T*

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasíianí faktury: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

Číslo výdajového účtu: 27-1650676349/0800 vedoucí odboru kancelář ředitele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0492/2023/KPP/0

*



Příloha k objednávce č. 0492/2023/KPP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

l
* Identifikace zadávající
organizace
(Dotčený subjekt) .

Galerie výtvarného umění v Ostravě, příspěvková organizace
Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava
ICO: 00373231

Kontaktní osoba

Kontaktní osoba za KÚ

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na pořízení skenerů v rámci
projektu „Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského kraje _ Galerie výtvarného umění v Ostravě", pro
Galerii výtvarného umění, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního
poradenství v oblasti veřejného

1) Název veřejné zakázky:

2) Druh zadávacího řízení:

investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Pořízení skenerů v rámci projektu „Digitalizace kulturního
dědictví Moravskoslezského kraje —Galerie výtvarného umění
v Ostravě"

zjednodušené podlimitní řízení

3) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem zakázky je pořízení skenerů do nově vznikajícího digitalizačního pracoviště v objektu Galerie
výtvarného umění v Ostravě, příspěvkové organizace v rámci projektu „Digitalizace kulturního dědictví
Moravskoslezského kraje —Galerie výtvarného umění v Ostravě“.

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

3 885 000 KČ bez DPH / 4 700 850 KČ VČ. DPH

Zadavatel hodlá využít postupu dle ust. % 18 odst. 3 ZZVZ u níže uvedené části veřejné zakázky, která
nepřesahuje 20% souhrnné předpokládané hodnoty a současně její předpokládaná hodnota je nižší než
částka stanovená nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a částek pro účely zákona
o zadávání veřejných zakázek, zadat v režimu veřejné zakázky malého rozsahu.

Jedná se o část na pořízení související ICF techniky, předpokládaná hodnota tohoto plněníje 633 230 Kč
bez DPH. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně této části Činí 4 518 230 Kč bez DPH.

5) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

6) Členové hodnotící komise za zřizovatele, tj. Moravskoslezský kraj



Předmět: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení skenerů
GVÚ Ostrava

From:

Sent: Tuesday, May 23, 2023 2:21 PM

To:
Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení skenerů GVÚ Ostrava

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné objednávky.

Příjemné odpoledne

M T \ »

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Praha | Brno | Ostrava

Bukovanskeho 30

www.mt—legalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:
Sent: Tuesday, May 23, 2023 2:18 PM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Pořízení skenerů GVÚ Ostrava

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného ínvestováníč. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021, ato k realizaci veřejné zakázky pro Galerii
výtvarného umění v Ostravě, příspěvkovou organizaci Moravskoslezského kraje (to znamená pro tzv. Dotčený
subjekt) s označením »Pořízení skenerů v rámci projektu „Digitalizace kulturního dědictví
Moravskoslezského kraje —Galerie výtvarného umění v Ostravě"<<„

Číslo objednávky: 0492/2023/KPP/0
Pořadové číslo zakázky: 14/2023

V souladu s čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e-maiiovou adresu.

Děkuji a přeji Vám příjemný den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
htt s: www.msk.cz



GALERIE THE GALLERY Příspěvková organizace Poděbradova 1291/12
VÝTVARNÉHO OF FINE ARTS Allowance organization 702 00 Ostrava, CZ
UMĚNÍ IN OSTRAVA
V OSTRAVĚ

Odesílatel Mgr. JiříJůza, Ph.D.
ředitel

Adresát

odbor kancelář ředitele krajského Úřadu

Krajský Úřad Moravskoslezského kraje

28. října 117

702 18 Ostrava

Ostrava, 23. květen 2023

Udělení souhlasu

Souhlasím s uzavřením Provádějící smlouvy na pořízení skenerů v rámci projektu
„Digitalizace kulturního dědictví Moravskoslezského kraje —Galerie výtvarného umění

v Ostravě“.

S pozdravem

Digitálně podepsal Mgr. Jiří
Mgr. Jiří Jůzal Jůza,Ph.D.

Datum: 20230523 15:1 1:00Ph-D. +02'00'
JiříJůza, Ph.D.

GVUO
Bankovní spojení Galerie výtvarného umění v Ostravě,
KB Ostrava, Nádražní12 příspěvkovou organizacl zř|zuje
č. účtu: 6532761/0100 Moravskoslezský kraj
lČ: 00373231 DlČ: zapsána v OR vedeného Krajským soudem v
(200373231 Ostravě m

www.gvuo.cz oddíl Pr, vložka 978


